

کاسیاس ر کورد می زند

دروازه‌بان تیم ملی فوتبال اسپانیا در صورت قرار گرفتن در ترکیب لاروخا، رکورد می‌زند. تیم ملی فوتبال اسپانیا در مرحله گروهی راهیابی به یورو ۲۰۱۶ به مصاف اسلواکی می‌رود.

لاروخا در حال حاضر با ۱۵ امتیاز در رده دوم جدول گروه C قرار گرفته است. اسلواکی با ۱۸ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی این گروه است. ایگر کاسیاس، دروازه‌بان اسپانیا در صورتی که در دیدار مقابل اسلواکی به میدان برود و بازوبند کاپیتانی رانیز به بازو ببندد، برای یکصدمین بار این کار را انجام داده است. نخستین باری که کاسیاس بازوبند لاروخا را به بازو بست، سال ۲۰۰۴ مقابل اسکاتلند بود.

آن دیدار به خاطر توفان در دقیقه ۵۹ و قطع برق ورزشگاه متوقف شد. کاسیاس با ۲۳ سال و ۱۰۶ روز به عنوان چهارمین بازیکن جوانی نام گرفت که بازوبند کاپیتانی اسپانیا را در اختیار گرفته است.

کاسیاس به عنوان دروازه‌بان اسپانیا، ۹۹ بار بازوبند را در اختیار داشته است. پیش از او، دروازه‌بان‌هایی بودند که بازوبند را در اختیار داشته‌اند. آندونی زوبی‌زارتا با ۵۰، آرکونا‌دا ۴۸، راماتیس ۴، ایگنازیو ایزاگویی‌ره ۳ و سانتیاگو کابیزارس ۱ بار بازوبند کاپیتانی اسپانیا را به بازو بسته‌اند. کاسیاس به همراه پائولو مالدینی، در رکوردی رویایی مشترک است. این دو در ۲۲ بازی تیم‌های ملی فوتبال اسپانیا و ایتالیا در رقابت‌های اروپایی و جهانی، کاپیتان تیم‌های ملی فوتبال کشورشان بوده‌اند. کاسیاس همچنین تنها کاپیتان در تاریخ فوتبال دنیاست که دوبار قهرمانی در اروپا و یک بار قهرمانی در جهان را کسب کرده است.

واکنش یونایتد به اظهارات پرز

پس از ماجرای عدم انتقال دخیا به از منچستر به رئال مسولان باشگاه مادریدی، منچستری‌ها را متهم کردند که به عمد مانع این انتقال شدند.

فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه رئال مادرید پس از این اتفاق‌ها در گفت‌وگویی اعلام کرد منچستریونایتد در زمینه انتقال دخیا بی‌تجربگی کرده و در صحبت‌های دیگری از سران این باشگاه انتقاد کرد. اکنون یونایتد‌ها به شکل رسمی پاسخ انتقادهای پرس را داده‌اند.

سخنگوی باشگاه منچستریونایتد هم در گفت‌وگویی به انتقاد از سران رئال مادرید پرداخت و تأکید کرد آن‌ها نباید همه مسئولیت این اتفاق را به گردن یونایتد‌ها بیندازند.

سخنگوی شیاطین سرخ در این زمینه گفت: «اتفاق‌های رخ داده، خودشان گویای همه چیز هستند. اتحادیه فوتبال انگلیس می‌داند که ما در این اتفاق کار درستی انجام داده و مدارک را به موقع ارسال کرده‌ایم. اگر شکایتی از ما صورت بگیرد، بدون شک اتحادیه مدارکی در دست دارد که به سود ماست. به نظر می‌رسد رئالی‌ها قصد دارند تمرکز رسانه‌ها و افکار عمومی را از روی اشتباه خنده‌دار خودشان بردارند. همیشه دوست داریم به خاطر اشتباه‌های خودمان، دیگران را مقصر جلوه دهیم. اگر تویی به اشتباه به دست شما برخورد کرده و وارد دروازه شود، این اشتباه شخص دیگری نیست به جز خودتان.»

داستان تکراری کرار

شکست قابل پیش‌بینی مظلومی در مهار جنجال‌های هافبک عراقی

این همه حاشیه تنها در پنج هفته

کرار بعد از بازی استقلال مقابل سپاه‌جامگان مشهد در ورزشگاه دوستان خود را وارد اتوبوس تیم کرده بود تا به هتل بروند، اما منصور پورحیدری آن‌ها را از اتوبوس بیرون کرد. همین رفتار با قهر یک روزه کرار و تاخیرهای او برای حضور در محل تمرین استقلال همراه شد. بعد از این داستان ماجرای درگیری او با مدیران باشگاه بر سر دریافت مطالبات مالی اش حسابی خیرساز شد. کرار حتی یک مصاحبه جنجالی انجام داده و تأکید کرده بود که مدیران باشگاه استقلال او را مستخره کرده‌اند، چرا که به جای پرداخت مطالباتش به او وعده می‌دهند که ماشین در اختیارش قرار می‌دهند و برای اینکه او را مجبور به سکوت کنند، مدام برای انتخاب ماشین موردعلاقه‌اش او را به نمایشگاه‌های ماشین می‌فرستند! کرار گفته بود که اصلاً بازیکن پرحاشیه‌ای نیست اما چون حق و حقوقش را می‌خواهد چنین مشکلاتی را برای او درست می‌کنند. این بازیکن اما قبل از بازی آبی‌پوشان با ملوان هم در هتل جنجال‌ساز شده و چند ساعت مانده به شروع مسابقه با داد و فریاد اعلام کرده بود که اگر سونج ماشینش را طبق وعده‌ای که از مدت‌ها قبل به او داده بودند در اختیارش نگذارند، برای استقلال بازی نخواهد کرد. هافبک پرسروصداي عراقی رسماً حتی تهدید کرده بود که اگر پول را ندهند، به نجف بازخواهد گشت و دیگر برای استقلال بازی نخواهد کرد.

استقلال این روزها اردوی آماده‌سازی خود را در تعطیلات لیگ برتر، در هتل المپیک تهران برگزار می‌کند. همه‌چیز در این اردو آرام بود تا اینکه روز گذشته باز هم اتفاقی افتاد که نام جاسم کرار، صدر اخبار رسانه‌ها را به خود اختصاص داد. تازه‌ترین حاشیه این بازیکن باعث شده زمزمه اخراج رسمی اش از استقلال بر سر زبان‌ها بیفتد. داستان از این قرار است که پنجشنبه شب گذشته و در شرایطی که بازیکنان استقلال و اعضای کادر فنی همگی طبق برنامه در هتل المپیک حضور داشتند، جاسم کرار به دلایلی نامعلوم برای اعضای کادر فنی و سرپرستی، بدون هماهنگی و کسب اجازه، هتل المپیک را ترک می‌کند. وقتی صبح روز گذشته کرار دوباره به محل اردوی تیم بازگشت، فرزند مجیدی مربی استقلال که در جریان غیبت و ترک غیرموجه هتل توسط این بازیکن قرار گرفته بود، رفتار بازیکن عراقی را مورد انتقاد قرار می‌دهد و از او می‌خواهد که توضیح دهد چرا اردوی تیم را بدون اجازه ترک کرده است. برخورد عضو کادر فنی استقلال اما تنها با پشیمانی و عذرخواهی هافبک عراقی همراه نبود، بلکه باعث شد هافبک جنجالی‌عصابی شود و با مجیدی و ستوده پزشک استقلال درگیری لفظی شدیدی پیدا کند. به همین ترتیب بعد از این درگیری جاسم کرار دوباره اردوی استقلال را ترک کرد تا خبر اخراج احتمالی اش رسماً در رسانه‌ها منتشر شود.

باشگاه کرار گرفته است و در آستانه اخراج از باشگاه قرار دارد. بالاتر از مظلومی این دستگاه انضباطی فوتبال ایران است که با یک حکم از سر ترس فضا را برای بازیکن خطا کار تیم استقلال باز کرد. سال گذشته که کرار در یک مصاحبه جنجالی به ساختار فوتبال ایران توهین کرد و آن را مسخره خطاب کرد تا جایی که اعتراض پیشکسوتان آبی و قرمز را برانگیخت، کمیته انضباطی با یک حکم عجیب اعلام کرد کرار تا پایان قراردادش با استقلال می‌تواند در فوتبال ایران بازی کند و بعدش از حضور در فوتبال ایران محروم است. حکمی که هیچ بازدارندگی در آن دیده نمی‌شود. اگر در آن روز کمیته انضباطی فوتبال ایران از حیثیت فوتبال ایران دفاع می‌کرد و بازیکن پرخاشگر عراقی را با حکم درخوری نقره داغ می‌کرد، شاید کار به اینجا نمی‌کشید.



تیتو دو

خبر آخر

دوومیدانی صاحب رئیس می شود

انتخابات فدراسیون دوومیدانی یکشنبه در آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود. بعد از گذشت حدود ۶ ماه از استعفاي افشین داوری رئیس سابق فدراسیون دوومیدانی، مجمع انتخاباتی این فدراسیون یکشنبه ۱۵ شهریور در آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود. رئیس چهارساله آینده دوومیدانی مشخص می‌شود. بعد از کناره‌گیری افشین داوری از ریاست فدراسیون، وزارت ورزش حسن طباطبایی را به عنوان سرپرست انتخاب کرد. در این انتخابات ۱۹ کاندیدا حضور دارند. سیدحسین جلالی، مه‌ران تیشه‌گران، داود حومنیان، سیدمصطفی کریمی، سیدمحمد شروین اسقیان، یاسر ابراهیم‌زاده شرمه، مهدی مستجاب الدعوه، جعفر نادری فرد، محمدعلی یزدی، محسن صالحی‌نیا، محمدرضا کاظمی آشتیانی، سعید صانعی، جهانگیر آقایی، بهزاد نوروزی، محمود شوقیان، جعفر باباخانی، مهدی مبینی، مجید کیهانی و علی گزری نامزد ریاست فدراسیون دوومیدانی هستند.

در مجمع انتخاباتی این فدراسیون حسن تقی‌ان و رضا قاسمی (نماینده ورزشکاران مرد)، لیلارچی (نماینده ورزشکاران زن)، حامد احمدپور (نماینده مریبان)، شهرام شهبازی (نماینده داوران) و دو باشگاه نفت و افضل توس به عنوان نماینده باشگاه‌ها حضور دارند.

نکته جالب در این ماجرا حذف نام احسان حدادی از مجمع انتخاباتی دو و میدانی است. با وجود حضور حدادی در ایران اما نام او به عنوان نماینده ورزشکاران در مجمع انتخاباتی فدراسیون دوومیدانی اعلام نشده است.

برای این انتخابات نمایندگان ورزشکاران، مریبان، داوران و باشگاه‌های حاضر در مجمع مشخص شده‌اند اما نامی از احسان حدادی در این لیست وجود ندارد.

حدادی چهارشنبه هفته گذشته بعد از مسابقه‌های جهانی دوومیدانی در چین و بعد از ۴ ماه به ایران آمد اما نامش به عنوان نماینده ورزشکاران برای انتخاب رئیس فدراسیون به وزارت ورزش داده نشده است و تقی‌ان به همراه قاسمی در این مجمع حق رای خواهند داشت. در حالی که فدراسیون و اهالی ورزش به دنبال حمایت گسترده از این پرتابگر هستند اما با وجود حضور حدادی در ایران، نایب‌قهرمان المپیک نقشی در انتخاب رئیس فدراسیون ندارد.

رکورد امیدوار کننده سردار

به نکته جالبی می‌رسیم. او در ۳۹ بازی ملی ۳۷ گل به ثمر رسانده و آماری درخشان و فوق‌العاده را ثبت کرده است. سردار که در گلزنی تبحر ویژه‌ای دارد، اگر به همین روند فوتبالش را ادامه دهد، شاید در آینده بتواند رکورد علی دایی را جابه‌جا کند. رکورد شگفت‌انگیز ۱۰۹ گل زده او در ۱۴۹ بازی که از دایی بهترین گلزن تاریخ تیم‌های ملی را ساخته است. دایی البته این تعداد گل را تنها در رده بزرگسالان به ثمر رسانده و رکوردی فوق‌العاده از خود بر جا گذاشته.

آمار سردار از نوجوانان تاکنون و تنها در رده ملی شاید درخشان‌ترین آمار گلزنی یک استعداد در فوتبال جهان باشد. میانگین گل‌های زده او ۹۵ درصد گل زده در هر بازی است. آماری که نمونه‌اش را در دنیای فوتبال نمی‌توان یافت. اگر آزمون مقابل هند هت‌تریک کند، میانگین یک گل زده در هر بازی ملی را ثبت خواهد کرد. اتفاقی که می‌تواند جالب و شگفت‌انگیز باشد. سردار آزمون البته راه درازی پیش رو

اینستوگرافی



چهره روز

شگفتی ولز با بیل

تیم ملی ولز با عملکرد درخشانی که از خود در مسابقات مقدماتی یورو ۲۰۱۶ به جا گذاشته، در رنکینگ فیفا صعود قابل توجهی داشته است. با کمی دقت در رنکینگ جهانی فیفا از سال ۲۰۱۱ تا الان متوجه سیر صعودی ولز‌ها در این جدول می‌شویم. ولز‌ها در سال ۲۰۱۱ در رده ۱۱۷ جهان قرار داشتند. اما حالا و پس از گذشت ۴ سال تیم ملی ولز به رده ۹ جهان رسیده است. عملکرد شاگردان کریس کولمن آن قدر خوب بوده که اگر آن‌ها در ادامه بازی‌های پیش رو تیم‌های بزرگ‌تری را شکست دهند، حتی می‌توانند جزو ۴ تیم برتر دنیا باشند. نکته قابل توجه در این تیم عملکرد فوق‌العاده تاثیرگذار گرت بیل، ستاره رئال مادرید است. بیل با توانایی‌های بالایی که دارد بدون شک اصلی‌ترین مهره تیم ملی ولز به حساب می‌آید.

